iy 0

% AMinistero dell '(Zﬁwﬁmﬁ,
0 doll Vncversités ¢ detla Ricerca

- Drerione Gonerale -

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forli-Cesena

Prot.n. 4995/C.03.c-d Forli, 28 agd®013

IL DIRIGENTE REGGENTE

il C.C.N.I. concernente le utilizzazionile assegnazioni provvisorie del

VISTO
personale docente, educativo ed A.T.A. per 'amtmastico 2013/2014
sottoscritto in data 15.05.2013;

VISTO il C.C.D.R. per I'Emilia-Romagna sottostwi in data 01.08.2013

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni yismrie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolasit®3/2014;

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espeedagli interessati richiedenti le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie;

DISPONE

Limitatamente all'anno scolastico 2013/2014, gilizzazioni e le assegnazioni

provvisorie del sotto elencatpersonale A.T.A.:

UTILIZZAZIONI
CELLAROSI Rita Chiara da IST.COMP. SAVIGNANO S/R ASS.AMM. utilizzazione
06/04/1961 FC a 1.S.”"M.Curie” SAVIGNANO S/R soprannumerario
RICCARDI Riccardo da I.T.I. “Pascal” CESENA conferma
19/07/1959 FC a IST.COMP. S.MAURO PASCOLI utilizzazione
qguale D.S.G.A.
%

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandri
Responsabile dellistruttoria: ~ Loretta Taioli Tel. 0543/451319 Fax: 0543/370783

e-mail: loretta.taioli.fo@istruzione.it P.E.C.: csafo@postt.istruzione.it
Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI"  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: hthwww.istruzionefc.it




iy 0

% AMinistoro det! Sitrusione,

OO del! Universitiv o dolls Ricerea

Uicio Seolustico Regionale fror (' Emilia-Romagna
- Drerione Gonerale -

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forli-Cesena

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

ROSSETTI Antonio da IST.COMP. S. MAURO PASCOLI ASS.AMM. p. 48
25/03/66 FG a D.D. — 7° Circolo CESENA ass.provv.
VENTURI Susanna Sede non disponibile ASS.AMM.

18/03/71 FC

MUCCIOLI Daniele Sede non disponibile ASS.TEC.
30/06/56 FC

ARESTA Diamante Sede non disponibile COLL.SCOL.
11/01/67 EE
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

COLIZZI Carola da I.S. “G.Bruno” Budrio (BO) ASS.AMM. p.48
12/02/69 BO a LICEO SCIENT. “Calboli” FORLY’ ass.provv.

| Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a mwtificare al personale interessato |l
presente provvedimento.

Per Il Dirigente Reggente
Agostina Melucci
IL DIRETTORE COORDINATORE
F.to Raffaella Alessandrini

» Al DIRIGENTI SCOLASTICI

della provincia LORO SEDI
» ALL'UFFICIO TERR.LE DELL’ECON. E DELLE FINANZE FORLYI
» ALLE OO.SS. LORO SEDI
» ALL'ALBO SEDE
Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandri
Responsabile dellistruttoria: ~ Loretta Taioli Tel. 0543/451319 Fax: 0543/370783
e-mail: loretta.taioli.fo@istruzione.it P.E.C.: csafo@postt.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI"  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: hthwww.istruzionefc.it



